
Formy i terminy konsultacji z nauczycielami w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 

 

Imię i nazwisko nauczyciela Forma konsultacji Termin 

Łańcucka – Piątek Agata E-dziennik, poczta służbowa: 

a.lancucka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 15:00 

Kania Maria E-Dziennik, poczta służbowa: 

m.kania@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 15:00 

Adamczyk Grzegorz E-dziennik, poczta służbowa: 

g.adamczyk@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Antonowicz Izabela E-dziennik,poczta 

służbowa:i.antonowicz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Antonowicz-Pracht Gabriela E- dziennik, poczta służbowa: 

g.pracht@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Ballas Monika E-dziennik,poczta służbowa 

m.ballas@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Broniszewska Urszula e - dziennik, poczta służbowa         

u.broniszewska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Bugajska Justyna E-dzienniki i poczta służbowa: 

j.bugajska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Chrupek Dorota E-dziennik 

d.chrupek@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Cichocka Anna E-dziennik 

a.cichocka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Czarny Sebastian e- dziennik, poczta służbowa: 

s.czarny@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Czeczot Mirosław E-dziennik, poczta służbowa 

m.czeczot@zsp3.gliwice.pl 

8.00 - 14.00 

Pn,, Wt., Śr, Pt 

Duży Lidia E-dziennik,poczta służbowa 

l.duzy@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Dzierżanowska Agnieszka E-Dziennik, poczta służbowa: 

a.dzierzanowska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Gabryelewicz Anna E-dziennik, poczta służbowa: 

a.gabryelewicz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Gontarz Zbigniew E-dziennik, poczta służbowa: 

z.gontarz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 



Grochowska Ewelina E- dziennik, poczta służbowa: 

e.grochowska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Gruszka Agata E- dziennik; poczta służbowa: 

a.gruszka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Horyczny Iwona E- dziennik; poczta służbowa: 

i.horyczny@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Janas Irena E-dziennik, poczta służbowa: 

i.janas@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Jurkiewicz Beata E-dziennik, 

b.jurkiewicz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Kąkol-Cieślar Agnieszka E-dziennik; poczta służbowa: 

a.kakol@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Koszałka Beata E-dziennik, poczta służbowa 

b.koszalka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Kowal Edyta e-dziennik, poczta służbowa 

e.kowal@zsp3.gliwice.pl 

czwartek 9:00- 11:30 

Krzecińska Izabela E-dziennik 

Poczta służbowa: i.krzecinska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

9:00-15:00 

Kwaśnicka Małgorzata E-dziennik, poczta służbowa: 

m.kwasnicka@zsp3.gliwice.pl 

Wtorek, Czwartek 

8.00 - 14.00 

Kwiatkowska Elżbieta E- dziennik 

elajur5@wp.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Magosz Małgorzata E-dzienniki i poczta służbowa: 

m.magosz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Małkiewicz Patrycja e-dziennik,  poczta służbowa 

p.malkiewicz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

9.00-14.00 

środa 16.00-17.00 

Martynowicz Barbara E-dziennik, poczta służbowa: 

b.martynowicz@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Mika Agnieszka E-Dziennik, poczta służbowa: 

a.mika@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Mroczek Elżbieta E- dziennik, poczta służbowa: 

e.mroczek@zsp3.gliwice.pl 

śr. godz. 8.00-8.45                     

czw. godz. 8.00- 11.30 

 

Mrówka Mariola E - dziennik, poczta służbowa 

m.mrowka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

mailto:a.kakol@zsp3.gliwice.pl
mailto:i.krzecinska@zsp3.gliwice.pl


Niesporek Dorota E-dziennik.poczta służbowa 

d.niesporek@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Nitsze Beata E-dziennik, poczta służbowa 

b.nitsze@zsp3.gliwice.pl oraz adres do pracy w 

chmurze b.nitsze@gmail.com 

Poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Środa 16:00 - 18:00 

Pokryszka Ewa e-dziennik.poczta służbowa 

e.pokryszka@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Poskart Beata E- dziennik, poczta służbowa: 

b.poskart@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Rosińska-Maj Anna e-dziennik, poczta służbowa 

a.rosinska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Rusin Wioletta E-dziennik, poczta służbowa: 

w.rusin@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Sadowniczyk Agnieszka E-Dziennik, poczta służbowa: 

a.sadowniczyk@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Swierczek Aleksandra E-dziennik, poczta służbowa: 

a.swierczek@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Szczeponik Anna E-Dziennik, poczta służbowa: 

a.szczeponik@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Szymczak Anna E-dziennik, poczta służbowa 

a.szymczak@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Śmigiel Dorota E-dziennik, poczta służbowa: 

d.smigiel@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

godz. 8.00 - 14.00 

Walczuk Jolanta E- dziennik; poczta służbowa: 

j.walczuk@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Ważny Mariusz E-dziennik, poczta służbowa: 

m.wazny@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Witkowska Małgorzata E-Dziennik, poczta służbowa: 

m.witkowska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 

Zagała Beata e-dziennik, poczta służbowa: 

b.zagala@zsp3.gliwice 

Classroom kl. Vd, VIa, VIb, VIc 

poniedziałek - piątek 

8:00 - 14:00 
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